

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Рыбцкая ул., д. 10, литер А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем. общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приеме выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядца): *Пятьдесят тысяч сорок девять рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.		
					стоимость с НДС			
Итого по всем:							50 549,96	
АДС								
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток	ТЕРз4.01-01-004-01	10 м2	9,5	13 649,98	50 549,96	
		БП-00019929 Песок строительный 50 кг		кг	0,4	5,95	5 459,99	
					150		892,50	
2	2	Разработка грунта вручную (розлив хвз под аркой)	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	4	1 386,53	5 546,10	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	4	646,05	2 584,21	
4	4	Разборка трубопроводов из водопровод. труб диаметром < 63 мм	ТЕРз4.01-14-001-02	10 м	1	3 311,22	3 311,22	
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 63 мм	ТЕР16-04-002-06	100 м	0,1	336 484,40	33 648,44	
		БП-00019924 Муфта пл. РР-Р, комбинированная Д63		шт	2	61,67	123,34	
		БП-00019660 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 63мм x 2" ВР под ключ		шт	2	502,50	1 005,00	
		БП-00019057 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	3 125,00	3 125,00	
		БП-00020003 Резьба стальная черная Ду 50		шт	2	105,24	210,48	
		БП-00019999 Труба РРРС/GF/РРРС SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 63 10,5мм		м	10	565,00	5 650,00	
		БП-00019410 Газ кислород в баллоне, 40л		шт	1	1 500,00	1 500,00	


Прямые затраты по разделу:	24 942,26
в т. ч. зарплата:	10 781,37
Накладные расходы по разделу:	10 524,59
Сметная прибыль по разделу:	6 658,12
НДС 20% по разделу:	8 424,99
Итого по разделу, включая НДС:	50 549,96

Прямые затраты по всем разделам:	24 942,26
в т. ч. зарплата:	10 781,37
Накладные расходы по всем разделам:	10 524,59
Сметная прибыль по всем разделам:	6 658,12
НДС 20% по всем разделам:	8 424,99

Итого по разделам, включая НДС:

50 549,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»


Лазучин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2


Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС


Тимофеев А. А.